Datenblatt 1.3 / 05.01.05
Kompakt-Fernwirk-Station @060
OHP Automation Systems GmbH  Gutenbergstraße 16  63110 Rodgau
Seite 1 v. 3
Kompakt-Fernwirk-Station @060
Lieferumfang:
 1 x Kompakt-Fernwirk-Station @060
 1 x Benutzerinformation
Zubehör (optional erhältlich):
 FSK-Modem für Standardleitungen UEM 201 (Bestell-Nr. 12.UEM201)
 Modem für analoge Wählleitungen UEM 300  (Bestell-Nr. 12.UEM300)
 Modem für analoge Wählleitungen UEM 301  (Bestell-Nr. 12.UEM301)
 ISDN Terminal UEM 302 (Bestell-Nr. 12.UEM302)
 Modem für GSM-Wählverbindungen UEM 304 (Bestell-Nr. 12.UEM304)
 Verschiedene Datenfunkmodems
 Diverse Verbindungskabel
 Diverse Anschlussklemmen
Beschreibung: